様式
京都駅周辺における帰宅困難者対策訓練の企画・運営業務に関する提案書
　　年　　月　　日

（あて先）京　都　市　長

（提案者）

住所又は所在地

商号又は名称

代表者氏名
　標記の業務を受託したいので，必要な書類を添えて提出します。
なお，添付した書類の内容については，事実と相違ないことを誓約します。

記

１　受託希望金額（見積書を添付してください。）

　　　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む。）

２　業務実績

　（本業務と同種又は類似の業務の受託実績について，発注者，年度，業務内容及び受託金額等を記載してください。ただし，記載できる実績は，直近１０年以内のものを３件までとします。その実績が京都市におけるものか否かは問いません。また，類似業務等の契約書の写しを添付してください。）

３　本業務を実施する場合の体制

（本業務を実施する場合の管理技術者及び従事するすべての職員について，氏名，経験年数，保有する資格及び主な業務実績，手持ち業務の状況等を記載してください。）
４　本業務に関する提案
　（京都駅周辺における帰宅困難者対策訓練の企画・運営業務について，貴社の考え方を具体的に提案してください。提案事項の中に図表等を使用することを可とします。また，本業務と同種の業務に携わった実績がある場合は，その資料を添付することも可とします。）
５　本提案に関する連絡先

（1） 担当者役職・氏名

（2） 電話番号

（3） FAX番号

（4） E－Mailアドレス

　注：提案書は，添付資料を除いてＡ４版片面５枚以内としてください。
　　　提案書（５部），受託希望金額に関する見積書（１部），類似業務等の契約書の写し（５部），添付資料（５部）を提出してください。